de 30 Hás., cuya producción anual asciende en la suma de Gs .. 60.000.000 

(GUARANIES SESENTA MI LLONES ) aproximadamente.- SEGUNDO: VEHICULOS: 

A) Un vehículo Marca: t1ITSUBISHI, Modelo: L-200 C/S 4x4 S, del 

Año: 1.997, con CHASSIS No.  MOTOR No. 

con una av,aluación de Gs:-115.000.000 <.GUARANIES CIENTO QUINCE MILLONES) .. - 
/ 

B) Un camión\ de carga, Marca: HYUNDA[ , Modelo del Año: 1. 994, de 

4 toneladas, Color: AZUL, con una avaluación de Gs. 35.000.000 

(GUARANIES TREINTA y CINCO MI LLONES) . - TERCERO: Mobiliarios varios, 

con una avaluaci-ón de Gs. 20 ..